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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 31,56 m2,

Stargard

Cena 266 000 zł

Nowe 2-pokojowe mieszkanie z ogródkiem | 31,56 m² | Na sprzedaż nowe mieszkanie 2-pokojowe w stanie
deweloperskim o powierzchni 31,56 m² z prywatnym ogródkiem, idealne zarówno do zamieszkania, jak i jako
inwestycja pod wynajem.
Bez podatku PCC i prowizji!  

Rozkład mieszkania:

Pokój z aneksem kuchennym – 18,92 m²
Sypialnia – 8,57 m²
Łazienka – 4,07 m²
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Mieszkanie usytuowane jest na parterze nowoczesnego budynku. Jasne wnętrza, funkcjonalny układ
oraz bezpośrednie wyjście do własnego ogródka tworzą idealną przestrzeń do życia.

 Atuty inwestycji:

Zielone tarasy widokowe dostępne dla mieszkańców – na najwyższym poziomie budynku!
Komórki lokatorskie oraz miejsca garażowe dostępne jako opcja - dodatkowo płatna
Nowoczesna architektura i estetyczne części wspólne
Wygodny dojazd, miejsca postojowe, place zabaw, oraz otaczająca zieleń – wszystko zaprojektowane z
myślą o komforcie mieszkańców

  Doskonała lokalizacja łącząca spokój z szybkim dostępem do centrum. W pobliżu sklepy, szkoły,
przedszkola oraz tereny rekreacyjne.
Mieszkanie dostępne wrzesień 2025 

Zachęcamy do kontaktu – to może być Twoje nowe miejsce na ziemi!
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Symbol 432535 Cena 266 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Symbol SWO 432535

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku PIERWOTNY

Cena za m2 8 428, 39 PLN Kraj POLSKA

Powierzchnia całkowita 31, 56 m² Miejscowość Stargard

Ulica ul. Heleny Żybułtowskiej Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 2025

Standard DEWELOPERSKI Materiał ścian BETON KOMÓRKOWY

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba pokoi 2

Parter TAK Liczba pięter [wliczając parter] 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Winda w nieruchomości TAK Domofon TAK

Komunikacja miejska w pobliżu Nr Licencji 22206
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Monika Bojakowska 603945395
michal@nieruchomoscihome.pl

Więcej ofert na stronie https://www.nieruchomoscihome.pl


